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TANRIVERDİ HOLDİNG'DEN AÇIKLAMA

Tanrıverdi Holding tarafından konuyla ilgili açıklama yapıldı. Açıklama şöyle:

"Son dönemde şirketimiz hissedarları ile ilgili olarak FETÖ/PDY örgütü

soruşturmalarına dair asılsız ve mesnetsiz haberlerin basında yer alması üzerine işbu

kamuoyu açıklamasında bulunma zaruriyetimiz hasıl olmuştur. Samsun Cumhuriyet

Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında şirket ortaklarımız Recep Tanrıverdi

ve İbrahim Tanrıverdi'nin bilgilerine başvurulmuş, ifadelerinin alınması ardından

herhangi bir irtibatları olmadığı tespit edilerek adliyeden ayrılmışlardır. Şirketimizin ve

ortaklarının, ülkemizin birliğine ve bütünlüğüne tehdit oluşturan FETÖ/PDY ya da

başka bir illegal yapılanmayla hiçbir fiili, finansal ve ticari bağı bulunmasının imkanı

yoktur. Tanrıverdi Holding ve bağlı bulunan şirketler kuruluşundan günümüze değin

milletimiz ve devletimizin yanında yer almış, bundan sonra da ülkemizin istikrarı ve

refahı için var gücü ile çalışmaya devam edecektir. Kamuoyunun bilgilerine saygı ile

duyurulur."
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Yasal Bilgilendirme

Samsun haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Samsun ilinden
FETÖ'den gözaltına alınan işadamı Recep Tanrıverdi serbest (2) hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 30 Eylül 2016 tarihinde saat
18 41’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça FETÖ'den gözaltına alınan işadamı Recep
Tanrıverdi serbest (2) haberi güncellenecektir.
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Samsun Haberleri Son Dakika Samsun Haberleri


Kızı için yazdı, şimdi tüm çocuklar okuyor Dilek öğretmenin başarısı şarkı oldu

İş güvenliği hiçe sayıldı, fayans üzerine

iskele kuruldu

Turnalara GPS'li takip

Samsun'da fırtına: Ağacın üzerine

devrildiği anne ve 2 çocuğu yaral...

Taner Taşkın: "Kazanmak için herşeyi

yapacağız"

Liseli, okulda tartıştığı arkadaşını

bıçakladı
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